per totam. Matiençus, & Azevedius, in l. 9. tit. 1. lib. 5. nove recopil. Chalfaneus in consuetud. Burgund. rub. 6. Des enfans, §. 5. per totum, Menchaca, de success. creat. lib. 1. §. 10. ad l. quoniam in prioribus. num. 234. & 235. latius de success. progress. lib. 1. §. 1. à num. 8. cum multis segg. Molina de Hispanorum primogeniis. lib. 1. cap. 19. à num. 18. usque ad n. 37. Mieres, de majoratu. part. 2. quest. 3. num. 14. Caldas Pereira, qui latissimè agit, in l. si curatorem habens. verbo, laxis. ex num. 121. usque ad num. 153. Joannes Gutierrez, de juramento confirmatorio. 1. part. cap. 41. à n. 10. & in repet. cap. quomodo pactum de pact. in 6. verbo, nullum ad bona paterna regressum. per totum. Joannes Garfia tract. de expensis. cap. 10. à n. 2. & num. 45. & 46. & cap. 11. num. 11. & num. 24. Alvarus Valasco consult. 69. per totam. Rolandus. conf. 55. à num. 43. lib. 1. Caballinus milleloquio 551. per totum. part. 2. Aldobrandinus in conf. 24. à princ. & in conf. 52. num. 15. & in conf. 65. lib. 1. Emmanuel Mendez de Castro in repetit. dict. leg. cum oportet. C. de bonis que liberis. 2. part. de bonis adventitiis per totam, à num. 73. usque ad num. 140. Ludovicus Molina, e societate Jesu Religiosus de justitia & jure, tract. 2. disp. 8. Doctor Spino, in speculo, gloss. rubr. 4. part. à num. 14. fuit etiam videndæ decisiones duodecim Nicolai Bœrii, quibus tota ferè ususfructus adventitiorum materia comprehenditur, decis. inquam 25. & 61. per totam. & decis. 85. 190. 193. 194. 195. 196. 197. 198. & 199. & decis. 172. Petrus Surdus, qui eruditè, & utiliter loquitur in hac materia in consil. 116. fere per totum, 51 lib. 1. Hieronym. Gabriel. in consil. 162. per totum. lib. 2. quod est singulare consilium, & notandum in hac materia; Borgninus Cavalcanus (qui parum distinctè loquitur, & involuta atque confusa manu de hac materia tractat) de usufructu mulieri relicto, à num. 179. fol. 370. usque ad num. 195. Inter alia tamen notandum est, quòd ususfructus adventitiorum patri non queritur, quoties bona ea lege & conditione filio donantur, aut in testamento relinquuntur, ne patri queratur ususfructus eorum; nam ex prohibitione perceptionis ususfructus, cessant omnia, quæ adhuc dicta sunt: per textum in authent. excipitur. C. de bonis que liberis. & in authent. ut liceat matri & avie. vers. 1. collat. 8. per quæ jura sic tenent glossa, & communiter omnes Doctores, ibi. & alibi sæpè, quos in unum congesserunt, & latius declararunt eorum materiam Antonius Gomez. in l. 48. Tauri, num. 10. vers. Tertio principaliter. Molina de Hispanorum primogeniis lib. 1. cap. 19. à num. 30. Mieres, de majorat. part. 2. quest. 3. num. 14. Menchaca de success. creat. lib. 1. §. 10. ad l. quoniam in prioribus. num. 234. & 235. & de success. progress. lib. 3. §. 26. num. 32. Joannes Gutierrez in dict. cap. quomodo pactum. verbo, nullum ad bona paterna regressum. à num. 18. cum segg. Caldas Pereira, qui late agit, dict. verbo, laxis. à num. 144. usque ad num. 148. Et ubi expressa prohibitio facta non est, ex quibus conjecturis deduci, aut constare possit, ususfructus adventitiorum acquisitionem prohibitam fuisse patri; tradit notanter Petrus Surdus dict. conf. 116. lib. 1. num. 11. & 12. & num. 23. & 38. & num. 54. 55. & 56. & num. 64. & 70. qui consil. 143. num. 21. lib. 1. post Hieronymum Gabrielem in consil. 118. num. 12. Beccium in consil. 97. n. 6. rectè probavit, quòd ususfructus adventitiorum non queritur patri, quando constat quoquo modo, etiam ex conjecturis, de voluntate relinquents: nedum quomodo prohibitio specificè facta fuit. Id quod 57 intelligi debet, dummodò verba talia sint, ex quibus nihil aliud, quàm perceptionis ususfructus prohibitio deduci possit; ut post Cumanum, Castrensem, Aretinum, Socinum, & alios, antè adnotaverat Molina, de primogeniis. lib. 1. cap. 19. num. 31. & ipsum non referens, Caldas dict. verbo laxis, num. 145. & alias conjecturas prohibitionis considerarunt Menchaca de success. progress. lib. 3. dict. §. 26. num. 32. Alvarus, de conjecturata mente defuncti, lib. 2. cap. 3. num. 106. fol. mibi 79.